REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
Inspektorati Shtetéror Shéndetésor

Health State Inspectorate

SKEDA E SHENDETIT TE PASAGJERIT
PASSENGER HEALTH DECLARATION CARD
Skeda e Shéndetit t€ Pasagjerit,pérmbushet né ato raste kur kérkohet nga Autoritetet e Shéndetit
Publik.Kjo skedé¢ pérmban té dhéna q€ nuk pérfshihen né skedén e Identifikimit t€ Pasagjerit.Ky
informacion ruhet nga Autorietet ¢ Shéndetit Publik né perputhje me ligjet né fuqi dhe pér tu pérdorur

vetém pér gellime té shéndetit publik.

Kapra Jekiapariii 0611eCTBeHHOTO 31paBOOXPAHEHH s J10/DKHA OBITh 3a0HeHa 110 TpeboBanmo OpraHa
3npaBooxpaHeHus. JTa yacTb GOPMBI COIEPIKUT HHPOPMALINIO, KOTOPAsi HE yKa3aHa Ha KapTe 00IIeCTBEHHOTO
371paBOOXpaHeHus. DTa MHpOopMaLMs [pe/iHa3HaYeHa /Ul XpaHEHUs! OpraHaMK OOLECTBEHHOIO 3/]paBOOXPAaHEHNUs B
COOTBETCTBUHU C 3aKOHOATEIBCTBOM U MOYKET MCIIOJIL30BAThCS TOJIBKO B LIEJSIX OOIIECTBEHHOTO 31paBOOXpAaHCHUS.

INFORMACIONE MBI PASAGJERIN/ lannsie naccaxupa

GJINIA/ Moa Emri/ Hxs Mbiemri/®ami.ns

Mashkull/Mywcroi

Femér/ Kenexuii DATA E LINDJES/ 148 I
pOR\ e e T RS TS S

INFORMACIONE TE SHENDETIT PUBLIK/ Onpocruk o 310poBbe
a) Keni patur temperaturé ose ethe né 24 orét e fundit? Po/ Ja Jo/Her

YV sac Oud nuxopaika nin 03000 3a nocaeinne 24 naca?

b) A keni patur kohét e fundit koll€ apo veshtirési ne frymémarje? Po/da Jo/Hen
¥ Bac ueMuBiG Hatalcs Kaliel i 3arpyiiennoe quxanne’

¢) Keni patur dhimbje fyti,rrjedhje hundésh,dhimbje koke ose dhimbje trupi ? Po/Ja Jo/Her
V' Bac OUINT rOPILo. STk HACMOPK. TOI0BHAN 00:1h 1M Oaun i e

d) Keni patur té vjella ose diarre 24 orét e fundit? Po/Ja Jo/Her

Y sac Onun prOTA Whn Chapes 3a nochenie 24 uaca

e) N¢ 7 ditet e fundit,a keni gené né kontakt me njeréz me temperatur€,
kollg apo te prekur nga COVID-19? Po/ 1z JoHex

Fa nociicHre 7 omch B OBUTH PAITOM T TIPOBCITH BPSMA ¢ KeM=T0
¢ KANUIEM N LeMTISPATYPOIT 111 C WAREC THLIM canyiaem CONVID-107

/) Vuani nga njé semundje kronike? Po/Ja Jo/Her
Y Rae ecivh xpounveckie 3aboneranny’

CITONI VENDET NE TE CILAT JU KENI QENDRUAR 10 DITET E FUNDIT,PERFSHI DHE
VENDIN KU JETONI(FILLO NGA VENDET E FUNDIT KU KENI QENE-DHE ATO NGA
JENI NISUR)

TlepeuHeHTe Bee CTpalibl, KOTOPBIC Rl HOCCLAIH{BRAKMIA CUpany TPoskinaniia) sa iochcgmie 10 niei
(NCPCTICIIS HAHUIAY C CaMDI HCIIABNCT - CTPAHBL OTKY.10 Bl JICTHIC)
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